
Министерство сельского хозяйства 

Российской Федерации 

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 

высшего образования 

«Оренбургский государственный аграрный университет» 

П Р И К А З 
г. Оренбург 

 

9 сентября 2022 г.          №319 

 

Об утверждении  

комиссии по противодействию  

коррупции, предупреждению  

и урегулированию конфликта интересов 
 

В связи с изменениями в штатном расписании, в соответствии с Поло-

жением о комиссии по противодействию коррупции, предупреждению и уре-

гулированию конфликта интересов ФГБОУ ВО Оренбургский ГАУ (далее – 

Положение), утвержденным приказом №58 от 20.02.2021. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Исключить из состава комиссии по противодействию коррупции, пре-

дупреждению и урегулированию конфликта интересов Шнякину Анну Алек-

сандровну. 

2. Утвердить комиссию по противодействию коррупции, предупрежде-

нию и урегулированию конфликта интересов в следующем составе: 

Председатель комиссии: 

Гончаров Алексей Геннадьевич – ректор университета; 

Заместитель председателя комиссии: 

Герасименко Вадим Владимирович – проректор по научной работе; 

Члены комиссии: 

Дмитриев Алексей Викторович – проректор по учебной работе; 

Шафеев Руслан Шакирович – проректор по молодежной политике; 

Зайцева Марина Петровна – начальник отдела кадров; 

Болдырева Елена Анатольевна – главный бухгалтер; 

Шахов Владимир Александрович – начальник управления по научным 

исследованиям и подготовке научных кадров; 

Веретина Юлия Александровна – начальник юридического отдела; 

Флянцрайх Андрей Павлович – начальник управления по молодежной 

политике; 

Крылов Владимир Николаевич – председатель первичной профсоюзной 

организации работников университета; 

Гетманская Екатерина Леонидовна – председатель профсоюзной органи-

зации студентов  университета. 

3. Комиссии в своей деятельности руководствоваться Положением о ко-

миссии по противодействию коррупции, предупреждению и урегулированию 

конфликта интересов в ФГБОУ ВО Оренбургский ГАУ, действующим законо-



2 
 

дательством РФ и иными локальными нормативными актами по противодей-

ствию коррупции. 

4. Возложить обязанность по своевременному размещению документа-

ции и информации о проводимых мероприятиях в разделе «Антикоррупция» 

официального сайта университета – на начальника управления по молодежной 

политике Флянцрайх Андрея Павловича. 

5. Директору центра информационных технологий О.А. Жупикову раз-

местить настоящий приказ на сайте университета. 

6. Начальнику отдела делопроизводства и надзора за оборотом докумен-

тации И.В. Бебко довести настоящий приказ до сведения заинтересованных 

лиц. 

7. Приказ от 5 апреля 2022 №131а считать утратившим силу.  

 

Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 

 

 

 

Ректор университета,  

доцент          А. Г. Гончаров 

Аглиуллина ОА


	\\data\odnod\Документы ОДНОД\2022 приказы\РЕКТОР\319.docx
	В связи с изменениями в штатном расписании, в соответствии с Положением о комиссии по противодействию коррупции, предупреждению и урегулированию конфликта интересов ФГБОУ ВО Оренбургский ГАУ (далее – Положение), утвержденным приказом №58 от 20.02.2021.
	ПРИКАЗЫВАЮ:
	1. Исключить из состава комиссии по противодействию коррупции, предупреждению и урегулированию конфликта интересов Шнякину Анну Александровну.
	2. Утвердить комиссию по противодействию коррупции, предупреждению и урегулированию конфликта интересов в следующем составе:
	Председатель комиссии:
	Гончаров Алексей Геннадьевич – ректор университета;
	Заместитель председателя комиссии:
	Герасименко Вадим Владимирович – проректор по научной работе;
	Члены комиссии:
	Дмитриев Алексей Викторович – проректор по учебной работе;
	Шафеев Руслан Шакирович – проректор по молодежной политике;
	Зайцева Марина Петровна – начальник отдела кадров;
	Болдырева Елена Анатольевна – главный бухгалтер;
	Шахов Владимир Александрович – начальник управления по научным исследованиям и подготовке научных кадров;
	Веретина Юлия Александровна – начальник юридического отдела;
	Флянцрайх Андрей Павлович – начальник управления по молодежной политике;
	Крылов Владимир Николаевич – председатель первичной профсоюзной организации работников университета;
	Гетманская Екатерина Леонидовна – председатель профсоюзной организации студентов  университета.
	3. Комиссии в своей деятельности руководствоваться Положением о комиссии по противодействию коррупции, предупреждению и урегулированию конфликта интересов в ФГБОУ ВО Оренбургский ГАУ, действующим законодательством РФ и иными локальными нормативными ак...
	4. Возложить обязанность по своевременному размещению документации и информации о проводимых мероприятиях в разделе «Антикоррупция» официального сайта университета – на начальника управления по молодежной политике Флянцрайх Андрея Павловича.
	5. Директору центра информационных технологий О.А. Жупикову разместить настоящий приказ на сайте университета.
	7. Приказ от 5 апреля 2022 №131а считать утратившим силу.
	Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.


